Администрация сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 апреля 2017 года № 24
               О  признании граждан, нуждающимся  в жилых помещениях
                    В соответствии с ст. 50,51 жилищного Кодекса Российской,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать нуждающимся в жилых помещениях (для участия в Программе «По обеспечению жилыми помещениями граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий до 2025 года, заседание Правительства Республики Башкортостан от 24.11.2016 года) следующих граждан, проживающих на территории  сельского поселения Казангуловский  сельсовет имеющих обеспеченность жильем на одного члена семьи менее учетной нормы ( 12 кв.м)

-  Лутфуллину Индиру Габдулловну 12.11.1981 г.р., проживающего по адресу:

Республика Башкортостан, Давлекановский  район, с.Исмагилово, ул.Озерная, дом  № 23, состав семьи 5 человек, количество проживающих – 5 человек.

Общая площадь 43,2  кв.м. (на 1 чел. составляет 8,64 кв.м.)

2. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Казангуловский сельсовет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан

И.Р.Мухаметгалин